EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 772/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Requeiro ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Vitória que seja feita o

recapeamento da rua R. Mal. Deodoro da Fonseca, 250 - Tabuazeiro –

Próximo a Gambá Distribuidora.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

A via se encontra com buraco e rachadura devido a necessidade de

restauração, substituição ou implantação de bloquetes.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 17 de Setembro de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.

P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320031003400360030003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 22/09/2025 14:59

Checksum: DC1A82629A5992A4948AB07970ED665CD4D6F1F808D61991AAB0B4EAA519BEB6

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.